veret. et idem si recipit ab alio ut me calum.  
veret. in utroque dat mihi actio contra eum ut  
ff. de calum. l. generalr. §. si. et in ea formabis  
libellum sic. Dico ego ticius contra sempzonium  
quod ipse accepit decem a meo ut me calumiose  
veraret. unde proponendo actionem in factum  
contra ipsum peto eundem in quadruplum scilicet in  
decem que accepit et in triginta nomine pene  
mibi condemnari. et erit causa in ista actione  
quam sufficit proponere hec scilicet quia decem accepit  
a meo ut mihi faceret negocium calumiose.  
Si autem a me ipso recepit ut me non veraret  
calumiose forma libelli sic. Dico ego ticius  
contra sempzonium quod ipse accepit a me decem  
ne calumiose moueat mihi litem. unde proponendo  
actionem in factum contra ipsum. peto  
ipsum in quadruplum scilicet in decem que accepit  
a me et triginta nomine pene mihi condemnari.  
et erit causa in hac actione talis scilicet quod decem  
a me accepit ne calumiose contra me moueret  
negocium.

**Finis feliciter.**